Департамент образования местной администрации г. о. Нальчик
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №16» г. о.  Нальчик

Приказ

31.12.2010 г.                                                                               № ___
     О распределении обязанностей по разработке проекта

модернизированной образовательной системы

начальной ступени общеобразовательного учреждения

     В целях обеспечения эффективной разработки проекта модернизированной образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с ФГОС нового поколения
приказываю:

1. Создать 2 группы по разработке и реализации единичных проектов изменений образовательной системы начальной ступени в соответствии с новыми ФГОС общего образования в составе:
- группа 1: Шутова М. П., Ульбашева А.  А., Геляева А. А., Мисирова З. Х., Мечукаев А. А.

- группа 2: Хуламханова Ю. Х., Биттиева М. К., Кучукова Л. С., Боттаева С. И., Кучуков Д. А.

2. Поручить группам разработку и реализацию проектов модернизации образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с полученными заданиями.
    3. Назначить:
ответственным за разработку и реализацию проекта 1 –Шутову М. П.

ответственным за разработку и реализацию проекта 2 – Хуламханову Ю. Х.
4. Утвердить форму задания на разработку и реализацию единичного проекта модернизации образовательной системы начальной ступени образовательного учреждения.
5. Контроль деятельности групп по разработке проектов модернизации образовательной системы начальной ступени в соответствии с новыми ФГОС общего образования возложить на руководителя рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения - заместителя директора по УВР

Шутову М. П.
                             Директор __________ С. И. Кайгермазов
С приказом ознакомлены

_________ ( ___________ )  __________ ( __________ ) _________ ( __________ )

_________ ( ___________ ) __________  ( __________ ) _________ ( __________ )

_________ ( ___________ ) __________  ( __________ ) _________ ( __________ )

_________ ( ___________ ) __________  ( __________ ) _________ ( __________ )